

Midtjydsk Møbelstof A/S

Vesterled 19

8832 Skals

CVR-nr. 37444928

Årsrapport 01.09.2017 - 31.08.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2019

Dirigent

Navn: Bent Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.08.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Midtjydsk Møbelstof A/S

Vesterled 19

8832 Skals

CVR-nr.: 37444928

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.09.2017 - 31.08.2018

Bestyrelse

Eva Andersen Jensen, formand

Bent Jensen

Peter Nørris Jensen

Direktion

Bent Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af polstermøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et underskud på 4.129 t.kr. mod et underskud på 747 t.kr. i 2016/17.

Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Som følge af negativt resultat i indregnet datterselskab har selskabet tabt mere end halvdelen af sin kapital. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening i datterselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(28.472)	(11.090)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(4.100.456)</u>	<u>(736.300)</u>
Årets resultat		<u>(4.128.928)</u>	<u>(747.390)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.128.928)</u>	<u>(747.390)</u>
		<u>(4.128.928)</u>	<u>(747.390)</u>

Balance pr. 31.08.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		660.000	660.000
Materielle anlægsaktiver		660.000	660.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.917.223	2.792.000
Finansielle anlægsaktiver	1	2.917.223	2.792.000
Anlægsaktiver		3.577.223	3.452.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.265.268	2.202.268
Tilgodehavender		1.265.268	2.202.268
Likvide beholdninger		200.034	191.506
Omsætningsaktiver		1.465.302	2.393.774
Aktiver		5.042.525	5.845.774

Balance pr. 31.08.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		<u>(667.975)</u>	<u>3.235.274</u>
Egenkapital		<u>(166.975)</u>	<u>3.736.274</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.182.000	2.082.000
Anden gæld		<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.209.500</u>	<u>2.109.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.209.500</u>	<u>2.109.500</u>
Passiver		<u>5.042.525</u>	<u>5.845.774</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	501.000	3.235.274	3.736.274
Øvrige egenkapitalposter	0	225.679	225.679
Årets resultat	0	<u>(4.128.928)</u>	<u>(4.128.928)</u>
Egenkapital ultimo	<u>501.000</u>	<u>(667.975)</u>	<u>(166.975)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	37.602.214
Tilgange	<u>4.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>41.602.214</u>
Nedskrivninger primo	(34.810.214)
Egenkapitalreguleringer	225.679
Andel af årets resultat	<u>(4.100.456)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(38.684.991)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.917.223</u>

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Skalma ApS	Skals	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Aktier	43	10000	430.000
Aktier	1	5000	5.000
Aktier	1	2000	2.000
Aktier	<u>64</u>	<u>1000</u>	<u>64.000</u>
	<u>109</u>		<u>501.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets overtræk på driftsfinansiering er deponeret indestående i pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af indestående udgør 200 t.kr.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Midtjysk Møbelstof A/S-koncernen:
Bent Jensen, Skals.
